
Załącznik nr 6
do uchwały nr II/17/2014

Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 19 grudnia 2014 r.

PLAN  DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAś NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA 2015 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2015 rok
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756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD I NNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
431 500

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 431 500

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaŜ alkoholu 431 500
RAZEM DOCHODY 431 500

PLAN  WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ UJĘTYCH W WOJEWÓDZKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZ YWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WOJEWÓDZKIM PROGRAMIE P RZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 ROK
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851 431 500

85120 172 000
112 000
60 000

85153 100 000
80 000
25 000
55 000
20 000

Wydatki jednostek budŜetowych, w tym:
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Dotacje na zadania bieŜące

3
OCHRONA ZDROWIA

Lecznictwo psychiatryczne
Dotacje na zadania bieŜące
Wydatki majątkowe
Zwalczanie narkomanii

Dział Rozdział Treść Plan na 2015 rok
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85154 159 500
71 500
13 500
58 000
88 000

852 0
85205 0

0
0

431 500

Wydatki jednostek budŜetowych, w tym:
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych

RAZEM WYDATKI

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Dotacje na zadania bieŜące

POMOC SPOŁECZNA
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki jednostek budŜetowych, w tym:
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